Почтовый адрес ориентира: Россий-
ская Федерация, Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, 86. Вид ограни-
чений (обременений): ограничения прав на земельный участок, предусмо-
тренные ст. 56 ЗК РФ.

Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная цена: 1 384 000 (один 
миллион триста восемьдесят четыре тысячи) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 60 000 (шестьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1 %: 13 840 
(тринадцать тысяч восемьсот сорок) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление ведущего СПИ Северного РОСП 
УФССП России по Орловской области Алтуховой Н. Н. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 28.11.2025 г., принадлежащего на праве соб-
ственности Жидковой А. А.: помещение, назначение:

[...]

там на период 10.2025 задолженность по взносам на капитальный ремонт 
составляет 19 234,18 руб. Сведениями о зарегистрированных по данному 
адресу лицах организатор торгов не располагает. Согласно выписке ЕГРН 
от 22.12.2025 г. права оспариваются в судебном порядке. Залогодержатель: 
Банк ВТБ (ПАО). Начальная цена: 4 692 559 (четыре миллиона шестьсот 
девяносто две тысячи пятьсот пятьдесят девять) руб. 20 коп. без НДС, сумма 
задатка: 230 000 (двести тридцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1 %: 
46 925 (сорок шесть тысяч девятьсот двадцать пять) руб. 59 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП г. Орла 
УФССП России по Орловской области Литвинцовой А. В. о передаче аре-
стованного имущества на торги от 28.11.2025 г., принадлежащего на праве 
собственности Митасовой Н. П.:

[...]

57:25:0021423:104, сведениями о правообладателе организатор торгов не 
располагает, аренда в пользу Митасовой Н. П. на основании договора аренды 
земельного участка № 1259 от 26.12.2022 г. Залогодержатель: ПАО «Сов-
комбанк». Начальная цена: 3 000 000 (три миллиона) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка: 140 000 (сто сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1 %: 
30 000 (тридцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление заместителя начальника отдела — 
заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП УФССП Рос-
сии по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче арестованного иму-

[...]

Возрождение» от 03.12.2025 г. по данному адресу зарегистрированных лиц 
нет. Согласно справке НО «РФКР» задолженность по взносам на капиталь-
ный ремонт по состоянию на 25.11.2025 г. составляет 4 583,71 руб. Залого-
держатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная цена: 2 780 000 (два миллиона 
семьсот восемьдесят тысяч) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 130 000 
(сто тридцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 27 800 (двадцать семь 
тысяч восемьсот) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление заместителя начальника отдела — 
заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП УФССП Рос-
сии по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче арестованного иму-
щества на торги от 10.12.2025 г., принадлежащего на праве общей долевой

[...]

ремонт организатор торгов не располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбер-
банк России». Начальная цена: 4 237 600 (четыре миллиона двести трид-
цать семь тысяч шестьсот) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 200 000 (две-
сти тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 42 376 (сорок две тысячи триста 
семьдесят шесть) руб. 00 коп.

Лот № 6. Основание — постановление заместителя начальника отделе-
ния — заместителя старшего судебного пристава Северного РОСП УФССП 
России по Орловской области Мазневой А. Н. о передаче арестованного 
имущества на торги от 19.12.2025 г., принадлежащего на праве собствен-